
 

                                  
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368872   РД  с. Таловка ул. Советская – 103, e-mail: talshol05@mail.ru  

 

Приказ № 98 

по МКОУ «Таловская СОШ» 

от 06 апреля 2020 г.                                              

Об организации образовательной деятельности с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в  

МКОУ «Таловская СОШ» 

 
В целях принятия мер по снижению рисков распространения новой коронавирусной 

инфекции в организациях, осуществляющих образовательную деятельность, в 

соответствии с Порядком применения организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных 

технологий при реализации образовательных программ, утвержденным приказом 

Министерства образования и на основании приказа МКУ «Отдел образования» МР 

«Тарумовский район»  от 6 апреля 2020 года №208-од, в целях доступности образования 

для всех участников образовательного процесса.  

                                                       приказываю: 

1. Утвердить Положение о промежуточной и итоговой аттестации обучающихся с 

применением дистанционных технологий. 

2. Утвердить модель реализации образовательных программ начального общего, 

основного общего и среднего общего образования с применением электронного обучения 

и дистанционных образовательных технологий. 

3. Утвердить расписание учебных занятий на каждый учебный день в соответствии с 

учебным планом по каждому учебному предмету с учетом дифференциации по классам и 

сокращения времени проведения урока до 30 минут. 

          4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

    Директор школы                            Бобрусева А. А.   

  

  

 


